REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

Bexhet KUCI-Kryesues i Kuvendit te Komunés sé

PER/ZA/TO:

/ZA] Suharekés

cc: Bali MUHARREMA]J-Kryetar i Komunés sé
) Suharekés

Komisioni pér té€ udhéhequr dhe koordinuar
NGA/OD/FROM: procesin e zgjedhjes s€ késhillave lokale né téré
territorin e Komunés sé Suharekés

LENDA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Raporti pér procesin zgjedhor té késhillave lokale

DATE/A: 07.11.2022

Té nderuar,

Kuvendi i Komunés sé Suharekés, me vendimin, 01-Nr.-410-25500, té datés: 28.04.2022, ka
themeluar Komisionin pér t'a udhéhequr procesin e zgjedhjes sé Késhillave lokale né fshatra dhe
lagjeve urbane né téré territorin e Komunés sé Suharekés me kété pérbérje:

Kymete BAJRAKTARI--------- pérfagésuese nga Ekzekutivi i Komunés------- kryesuese
Saranda BAJRAKTARI-------- pérfagésuese nga Kuvendi i Komunés---------- anétaré
Alban BERISHA---------—-————- pérfagésues nga Kuvendi i Komunés----------- anétaré
Dardan BERISHA--------—-—-—- pérfaqésues nga Kuvendi i Komunés----------- anétaré
Liridon FANDA]J----------—--—- pérfagésues nga Kuvendi i Komunés ----------- anétaré

Albulena KOKOLLARI------- pérfagésuese nga Ekzekutivi i Komunés------- anétaré
Pérfaqésuesi/ja nga secili fshat, vendbanim apo lagje ku béhet zgjedhja e késhillit lokal.

Komisioni i cekur mé larté, né zbatim té vendimit té cekur me larté, mé date: 29.08.2022, ka
mbajtur takimin e paré dhe nga ky takim kané hartuar agjendén pér mbarévajtjen e procesit té
zgjedhjeve té Késhillave lokale né téré territorin e Komunés sé Suharekés ,e po ashtu takimin
pérfundimtar e kané mbajtur mé: 13.09.2022, e pér té filluar punén né terren sipas agjendés.

Komisioni, sipas agjendés gé ka hartuar, takimin e paré e ka mbajtur me date: 14.09.202, né
fshatrat Mushtisht dhe Magqitevé:

Mushtisht:

Kryetar: Reshat Selimi
Nénkryetar: Xhemaijl Aliu
Sekretar: Qamil Jemini

Anétarét e Késhillit té fshatit:

1. Ardian Demiri
2. Nasuf Behluli
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3. Astrit Salihu

4. llir Jakupi

5. Valdet Jemini
6. Besim Durmishi

Magitevé:

Kryetar: Flurim Krasniqi
Nénkryetar: Emin Ndrecaj
Sekretar: Hamit Ahmeti

Anétarét e Késhillit:

1. Milazim Aliaj
2. Driton Ahmetaj

Dubravé:

Kryetar: Jetush Maliqaj
Nénkryetar: Azem Gashi
Sekretar: Salih Maloku

Anétarét e Késhillit:

1. Enver Krasniqi
2. Besart Gashi
3. Hatip Maligaj

Popolan:

Kryetar: Shukri Kolgeci
Nénkryetar: Idriz Ahmeti
Sekretar: Imri Kolgeci

Anétarét e Késhillit:

1. Ramush Matoshi
2. Arton Kolgeci

Bukosh:

Kryetar: Pajazit Kadolli
Nénkryetar: Fatmir Baraliu
Sekretar: Adem Krasniqi

Anétarét e Késhillit:

1. Liman Kadolli
2. Kadri Sopa

Sopijé:

Kryetar: Avdyl Kabashi
Nénkryetar: Bejtullah Sadikaj
Sekretar: Arbér Kabashi

Fage 2nga 9



Anétarét e Késhillit:

1. Veli Elshani

2. Valon Elshani

3. Ali Jakupaj

4. Dashnor Kabashi
5. Ruzhdi Jasharaj
6. Visar Jasharaj

Gjinoc:

Kryetar: Salih Sallahu
Nénkryetar: Qamil Haziraj
Sekretar: Arben Hamzaj

Anétarét e Késhillit:

1. Arlind Hajdaraj
2. Sylé Zenelaj

3. Genita Rexhepaj
4. Behar Sallahu

Greikoc:

Kryetar: Reshat Selimaj
Nénkryetar: Avdullah Kicaj
Sekretar: Shemsedin Begiraj

Anétarét e Késhillit:

3. Shani Canaj

4. Ali Lushaj

5. Ramiz Selimaj
6. Servet Zmajlaj
7. Reshat Begiraj
8. Milaim Kicaj
9. Sami Curri

Shiroké:

Kryetar: Bashkim Ndrecaj
Nénkryetar: Xhemaijli Shala
Sekretar: Afrim Kryeziu

Anétarét e Késhillit:

1. Rexhep Elezi
2. Kujtim Daka
3. Vahid Sopaj

Krushicé e Epérme:

Kryetar: Izet Kadriaj
Nénkryetar: Jeton Kadriaj
Sekretar: Vesel Kadriaj
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Anétarét e Késhillit:

1. Halit Kadriaj
2. Arian Kadriaj

Papaz:

Kryetar: Shaip Sedolli
Nénkryetar: Fadil Maksutaj
Sekretar: Xheladin Bardheci

Anétarét e Késhillit:

1. Milazim Sejdaj
2. Hysen Rexhaj
3. Ramiz Maksutaj

Reqgan:

Kryetar: Shkelgim Ramaj
Nénkryetar: Bejtullah Veselaj
Sekretar: Gjelbrim Veselaj

Anétarét e Késhillit:

1. Fatmir Hasanaj
2. Mejdi Hasanaj
3. Ejup Fetaj

Mohlan:

Kryetar: Armend Gashi
Nénkryetar: Faton Gashi
Sekretar: Murat Kabashi

Anétarét e Késhillit:

1. Elmi Gashi
2. Gazmend Kabashi

Bllacé:

Kryetar: Maksut Pirku
Nénkryetar: Arlind Lumi
Sekretar: Jehona Rrafshi- Lumi

Anétarét e Késhillit:

1. Hajrush Suka

2. Burim Iballi

3. Shpend Bllaca
4. Drilon Suka

5. Naim Lumi

6. Murat Bajraktari
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Javor:

Kryetar: Shemsi Kodraliu
Nénkryetar: Fejzé Zeqiraj
Sekretar: Faton Rrezja

Anétarét e Késhillit:
1. Murat Kodraliu
2. Endrit Lugaliu

Duhél:

Kryetar: Lirim Qatani
Nénkryetar: Remzi Qatani
Sekretar: Jehona Rrafshi

Anétarét e Késhillit:

1. Isak Qatani
2. Halit Bujari
3. Valon Trolli

Greigec:

Kryetar: Faton Lubovci
Nénkryetar: Miftar Seferi
Sekretar: Kushtrim Seferi

Anétarét e Késhillit:

1. Idriz Boka
2. Ariston Lubovci

Budakové:

Kryetar: Miftar Kokollari
Nénkryetar: Shefket Palushi
Sekretar: Muhamet Sallauka

Anétarét e Késhillit:

1. Besart Kokollari
2. Adem Bajraktari

Sllapuzhan:

Kryetar: Shaip Sylaj
Nénkryetar: Shkelzen Avdyli
Sekretare: Eldonita Jahaj

Anétarét e Késhillit:

1. Bledar Jahaj
2. Naim Elshani

Fage 5nga 9



Peqan:

Kryetar: Mentor Elshani
Nénkryetar: Musli Hysenaj
Sekretar: Hajdin Gashi

Anétarét e Késhillit:

1. Jetmir Fondaj

2. Nexhmedin Gashi
3. Bekim Grulaj

4. Xhavit Gashi

5. Rrahman Bytyqi

Gelancé:

Kryetar: Lulzim Kukaj

Nénkryetar: Ramé Rexhepallari

Sekretar: Haxhi Gashi
Anétarét e Késhillit:

1. Arbnor Vrella
2. Fatnor Zmajlaj

Nishor:

Kryetar: Fadil Bytyqi
Nénkryetar: Fatmir Bullaku
Sekretare: Naser Bytyqi

Anétarét e Késhillit:

1. Dibran Bytyqi
2. Naim Bytyqi
3. Faik Bytyqi

Breshanc:

Kryetar: Adem Bytyqi
Nénkryetar: Kushtrim Bytyqi
Sekretar: Urim Bytyqi

Anétarét e Késhillit:

1. Isuf Bytyqi
2. Herolind Bytyqi
3. Ismet Bytyqi

Kasterrc:

Kryetar: Muhamet Bytyqi
Nénkryetar: Milazim Hajdari
Sekretar: Fehmi Hajdari

Anétarét e Késhillit:
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1. Enver Bytyqi
2. Lulzim Bytyqi
3. Shefket Bytyqi

Leshan:

Kryetar: Zgjim Gashi
Nénkryetar: Agron Bytyqi
Sekretar: Gézim Elshani

Anétarét e Késhillit:

1. Pajtim Gashi
2. Milaim Kryeziu

Terrnje :

Kryetar: Idriz Voci
Nénkryetar: Driton Muhaxheri
Sekretar: Agron Balaj

Anétarét e Késhillit:

1. Dashnor Obrazhda
2. Ruzhdi Rexhaj

Semetisht:

Kryetar: Labinot Bytyqi
Nénkryetar: llir Bytyqi
Sekretar: Naser Bytyqi

Anétarét e Késhillit:

1. Afrim Bytyqi
2. Arben Bytyqi

Samadrexhé:

Kryetar: Sefer Bajraktari
Nénkryetar: Shefki Bylykbashi
Sekretar: Rexhep Manxhuka

Anétarét e Késhillit:

1. Halit Elshani

2. Aférdita Mamaj
3. Osman Mamaj
4. Ardian Kotorri
5. Ruzhdi Kotorri
6. Halil Ugraj

7. Ali Hoti
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Nepérbisht:

Kryetar: Xhemil Haxhiaj
Nénkryetar: Naser Kryeziu
Sekretar: llir Kryeziu

Anétarét e Késhillit:

1. Maksut Kryeziu
2. Dervish Kryeziu

Suharekeé:

Kryetar: Beqir Berisha
Nénkryetare: Suada Berisha
Sekretar: Haxhi Kuqi

Anétarét e Késhillit:

1. Shefket Kugi

2. Bashkim Berisha
3. Edon Berisha

4, Xhavit Basha

5. Melit Berisha

6. Besim Krasniqi
7. Bexhet Kugi

Vraniq:

Kryetar: Tahir Kolgeci
Nénkryetar: Jetmir Ganiu
Sekretar: Hazir Muga

Anétarét e Késhillit:

1. Zekri Basha

2. Januz Kolgeci
3. Shefket Kolgeci
4. Sedat Muga

Savroveé:

Kryetar: Jahir Bajra
Nénkryetar: Erblin Bajramaj
Sekretar: Defrim Gashi

Anétarét e Késhillit:

1. Bekim Bajra
2. Xhemajl Zenelaj

Studengan:

Kryetar: Gent Gashi
Nénkryetar: Armend Krasniqi
Sekretar: Rinor Zyrapi
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Anétarét e Késhillit:

1. Lundrim Gega

2. Enver Perzhaku
3. Clirim Gega

4. Qendrim Gashi
5. Mejdi Gega

6. Arben Bejtullahu
7. Naser Jupa

Doberdelan:

Kryetar: Nuredin Balaj
Nénkryetar: Isuf Gallapeni
Sekretar: Qendrim Cikaqi

Anétarét e Késhillit:

1. Blerim Gallapeni
2. Isaj Gallapeni

Reshtan:

Kryetar: Shezair Elshani
Nénkryetar: Enver Krasniqi
Sekretar: Shpejtim Bytyqi

Anétaret e Késhillit:

1. Fatmir Morina
2. Erjon Morina

Procesi i mbajtjes sé zgjedhjeve té Késhillave lokale té fshatrave dhe lagjeve urbane né téré
territorin e Komunés sé Suharekés, u pérmbyll né ményré té rregullt.

Kryesuesja e Komisionit

Kymete BAJRAKTARI
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